
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/08/2022 | Edição: 165 | Seção: 3 | Página: 259

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Amapá/Diretoria-Geral

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 26/2022 - UASG 070029

Nº Processo:  0002523-19.2021 .  Objeto:  Pregão Eletrônico -  Aquisição de 02 (dois)  veículos
novos,  da  classe  de  serviço,  tipo  caminhonete  cabine  dupla,  tração  nas  quatro  rodas,  movidas  a
combustível  diesel  S-10,  conforme  especificações  abaixo,  dando-se  como  parte  do  pagamento  na
aquisição dos veículos novos 04 (quatro) veículos usados de propriedade do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado do Amapá, conforme especificações. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 30/08/2022 de 13h59
às  17h59.  Endereço:  Av.  Mendonca  Júnior,  Nr.  1502,  Bairro  Central  Central  -  MACAPA  -  AP  ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/070029-05-26-2022.  Entrega  das  Propostas:  a  partir  de
30/08/2022 às 13h59 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 12/09/2022 às 10h00 no
site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: Em caso de divergência entre disposições deste Edital e
de seus anexos ou demais peças que compõem o processo, prevalecerá as do Edital.

LUIS BEZERRA CAVALCANTI NETO
Pregoeiro

(SIDEC - 29/08/2022) 070029-00001-2022NE000024

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-425595138

1 of 1 30/08/2022 12:03


